СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 марта 2023 года
	г.Благодарный
	№ 59

О внесении изменений в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 года № 455 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Благодарненского городского округа ставропольского края».

В соответствии со статьёй 51 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 года № 455 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) в преамбуле решения:
Слова: «Правилами благоустройства территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденными решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 22» заменить словами «Правилами благоустройства территорий Благодарненского городского округа Ставропольского края»
2) в пункте 1 статьи 1 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края слова: «правил благоустройства от 27 октября 2017 года № 22, утвержденных решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «Об утверждении Правил благоустройства территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Правил благоустройства территорий Благодарненского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.Г. Гучмазов
	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Н.Д. Федюнина